Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CITAÇÃO POR EDITAL

Ref.: Portaria n°.60/CD/CORREGPM, de 17.11.15. Citação por edital do Cb PM RR Moisés Alacid dos Santos Souza, RG
878.667 PMMT, uma vez que não foi encontrado e ninguém soube do seu paradeiro, estando assim em lugar incerto e não
sabido, a comparecer no Quartel do Batalhão de Polícia Militar de Trânsito Urbano e Rodoviário, na Avenida Hélio Ribeiro,
nº 1000, bairro Paiaguás, Cuiabá/MT, telefone: 3615-4817, no dia 19 de fevereiro de 2016, às 14h00min, fins de ser
Qualificado e Interrogado sobre os fatos, acompanhar às oitivas de testemunhas e apresentar razões escritas de defesa,
nesse dia poderá estar acompanhado do seu defensor para assistir-lhe no Conselho de Disciplina, sob pena de revelia.
Respeitosamente, (ORIGINAL ASSINADO) Darlene Paiva Mendonça - Cap PM - Presidente do Conselho de Disciplina.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c66b219

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T04:38:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial